令和元年第６回 安芸太田町教育委員会議録

招 集 年 月 日 令和元年５月29日 （水）

招 集 場 所 川・森・文化・交流センター３階 大会議室

開 閉 会 日 時

開    会 令和元年５月29日（水）午前10時45分

閉    会 令和元年５月29日（水）午前11時00分

出席・欠席委員

出席委員 二見吉康・清胤祐子・河野義文・池野博文・河本千絵

欠席委員

職務により会議に

出 席 し た 者

生涯学習課長 上田 隆

学校教育課長 児玉裕子

主幹     萩原英子

主幹     林健太郎

課長補佐   淺田敬文

会議に付した事件

及 び 採 決 結 果
議案第19号 安芸太田町立図書館協議会委員の任命について 原案可決

報告協議事項

１ 令和元年安芸太田町議会第５回定例会に提案する議案に対する意見の

聴取について

２ その他

【 議 事 録 】

 日程第１、開会                        （午前10時45分開会）

教育長）

今日は急きょ、委員の皆様に直接のご案内をせずに臨時の会ということで持たせていただ

きました。もうしわけございません。

それでは早速今日の議事に入らせていただきます。今日の案件２件については、人事案件

と補正予算について正案となる前の内部検討について報告を受けるものですから、非公開で

やらせていただくことでよろしくお願いします。

 日程第２ 議事

   （非公開により説明、審議する。）

 日程第３ 報告・協議

   （非公開により説明、審議する。）

   それでは、次回第７回の教育委員会議の日程については、前回の教育委員会議で確認して

おりますので、以上で第６回安芸太田町教育委員会会議を終了いたします。

（午前11時00分 閉会）